
 

  

                          
UCHWAŁA NR 267/VI/X/2018 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
W KONINIE 

 
z dnia 23 października 2018 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie praw autorskich od wykonywanych obowiązków  

nauczyciela akademickiego 
 

Na podstawie art. 116 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) w związku z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1669) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie 
autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U. z 2018 r. poz.1191 i 1293) i art. 22 ust. 9 pkt 3,  
art. 22 ust. 9b ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych z dnia 26 lipca 1991 r. 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1509) 

uchwala się, co następuje: 
 

                                                             § 1 
W uchwale nr 252/VI/IX/2018 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z  dnia 18 września 2018 r. w sprawie praw autorskich od wykonywanych obowiązków 
nauczyciela akademickiego wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Ustala się, że wynagrodzenie za wykonywania obowiązków nauczyciela 
akademickiego (twórcy) z tytułu praw autorskich wynosi 100 % od wszystkich 
składników wynagrodzenia.”; 
 
2) uchyla się § 2.  

 
                                                                  § 2 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący 

      Senatu PWSZ w Koninie 
 

       /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ K. Klapsa 


